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Egen rdinsle on juletreMerk av_ om Qooskrifta er etter eiga røvnsle.
var öt t 1834.jum ulehaln erter min rar son

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

I) Juletre er almindeligi bygden og så at si alle
boplasserhar juletrenu for tiden.

2) Da jeg var barn ( fött 1875 var det ikke juletre
heronkring,menomkring 1890 begyndte folk med julet .
Jeg tror en av grundene til at det blev brukt julet
var den,at her utkom et barnebladson het " 135rne-
tidende" og dette blad var nokså meget utbredt her.
I " Bijrhetidende"var det jevnligavtegnet juletree
og det var nange intresantefortellingeromkring
juletre og julefeirin. Så beTyndte de fremmeligste
at bruke juletreog pa nogen fa år var skikken al-
rindelig utbredt over st3iTte delen av bvgden.

Det gik nokså lang tid fra juletreetvar tat i bruk
hje-nreneog til at juletreeranvendtespå fester og
samrenkomster,I min ungdom forkom ikke nogen fester
i heletaget,medundtagelseav hjemrets fester med
slegt og naboer.Foreninger fantes ikke her i den ti en.

Frend juletreetkom ibruk,vardet til vanlig ingen
ekstrapyntimg i stuerne her.

Om en har juletre ,så er det ikke nogen serlig pynt
i stuene nu heller, men en anvender gjerne noget ly
ekstra for å pynte op og serlignu efterat det elek-
triske lyset er tat ibruk,såbrukes betydeligekstra
lys i julen.

Et vanlig juletrenå være noget over en manns hdide,
og det er vel det almindelige.Len mindre treer fore
komner også ofte helt ned til ca. 50 cm.höideog
det settes da på et bord. Sådanne små tre brukes gje e
av eldre folk når der ikke er barn,og for å holde tr -
disjonenvedlikepsåpyntes op et lite juletremed den
pynt som bruktes i den tid barnene var med i julen.

Led hensyn til pynten på juietreetså har det foran-
dret seg meget i min tid. Til pvnten har altid hrt
lvs,nu i den senere tid også elektrisklvssett.
I den frste tiden var det helst matvarer,n6ttero 1
tret pvntdes red,nen lidt om sen er matvarene fors det
oiu er pvnten foruten rikelign-d lvs forskjelleg
slag glasstas og papirsaker.
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